"STUDIO LIGJORE HAKANI & ASSOCIATES" SHPK shpk

Pasqyra e té€ Ardhurave dhe Shpenzimeve

( Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés )

2017

éni Periudh Periudh
Nr Pershkrimi i Elementeve Sh::mme crmdia crmahs
shpjeguese Raportuese Para ardhése
1 |T€ ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 29 3,920,128 4,834,782
2 |Ndryshimi n& inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né pro ges 30
3 |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 31 - _
4 |Té ardhura té€ tjera t€ shfrytézimit 32 = -
5 |Lénda e paré dhe materiale t€ konsumueshme 33 - -
> Lénda ¢ paré dhe materiale 1 konsumueshre 331
> T¢ tjera shpensime 33.2
6 |Shpenzime té personelit 34 (2,775,126) (2,347,686)
> Paga dhe shpérblime 34.1 (2,378,000) (2,011,727)
2 Ay bpe.ﬂ%rm 1 sigurimeve shogérore € shéndeisore (paragitur vegmas nga shpens. pér 340 (397,126) (335,959)
penstonet)
7 |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 35
8 |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 36 (13,522) (120,835)
9 |Shpenzime té tjera shfrytézimi 37 (2,156,465) (991,822)
10 |T€ ardhura t€ tjera 38 0 0
T¢ ardbura nga njésité ekonomike ku ka interesa plesémarrise (paragitur vegmas &
2 o ; ; 38.1
ardburat nga njésité ekonomike brenda srupit)
T¢ ardbura nga investimet dbe huaté ¢ tiera pjesé ¢ aktiveve afatgjata (paraqitur vegmas
> . o . . 38.2
1 ardburat nga nfésite eRonomike brenda grupit)
5 Interesa 1§ arkétueshém dhe 18 ardbura ¥ tera 18 ngjashme (paragitur vegnias 1§ 383
ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) )
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t€ mbajtura si
11 : 39
aktive afatshkurtra
12 |Shpenzime financiare 40 (31,678) (55,897)
3 Shpenzrime Z?'t’fé’l"m dhe j‘b}fc’ﬂ%ﬂ?}e # ﬂg]ﬂ,{‘bme (paragqitur vegmas shpensimet pér i'n 401 (8,120) (#0,007)
paouar tek njésité ekonomike brenda srupit)
> Shpenzime te tiera financiare 40.2 (23,558) (15,890)
13 |Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet 41
14 |Fitimi/Humbja para tatimit 42 (1,056,663) 1,318,542
15 |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 43 0 81,082
Shpengimi aktual i tatimit mbi fitimin 43.1 0 81,082
Shpensimi i tatim fitimit 18 shlyré 43.2
Piesa e tatim filimit 7 pjesémarrjeve 43.3
16 |Fitimi/Humbja e vitit 44 (1,056,663) 1,237,460
17 [Fitimi/Humbja pér: 45
Pronarét e njésisé ekonomike mimé 451
Tnteresat jo-Rontrolluese 452 \




"STUDIO LIGJORE HAKANI & ASSOCIATES" SHPK shpk

Pasqyra e t€ Ardhurave Gjithépérfshirése

Nr Pérshkrimi i Elementéve 2017 2016
L |G 46 -LEs600 1235460
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin: 46.1
Diferencat (+/ -) nga pérkthimi i monedbés né veprimlari 1 huaja 46.2
Diferencat (+/-) nga rivierdsimi i aktiveve afatsiata materiale 46.3
Diferencat (+/ -) noa rivierésimi i aktivet financiare 1 mbajtura pér shitje 46.4
Piesa e 1 ardburave giithépérfshirése nga piesémarriet 46.5
Totali i t€ ardhurave t€ tjera gjithépérfshirése pér vitin 47 ' $
. Totali i té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 48 ~1,056,605 1,237,460
Totali i t€ ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: 49
Pronarét e njisisé ekonomike mémé 9.1
Interesat jo-kontroliuese 49.2
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